



یادداشت

کاهش تولد و افزایش مرگ و میر در استان بوشهر

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر از سیرکاهشی ولادت و افزایش مرگ و میر در استان در سال گذشته خبر داد.

اسکندر پاسالار، در تشریح آمار وقایع استان در سال ۹۸، از ولادت ۱۶ هزار و ۳۵۵ نوزاد در استان در این مدت خبر داد و گفت: از این تعداد ۸ هزار و ۵۴۲ نوزاد پسر و ۷ هزارو ۸۱۳ نوزاد دختر هستند که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال گذشته با تولد ۱۹ هزار و ۶۹۴ نوزاد، حدود ۱۷ درصد کاهش داشته است.

وی نسبت جنسی از ثبت رویداد ولادت در سال گذشته را ۱۰۹ پسر به ازای تولد هر صد دختر اعلام و تصریح کرد: در این شاخص در سال ۹۷ صد و ده بوده است.پاسالار اشاره‌ای هم به اسامی منتخب نوزادان در سال گذشته داشت و افزود: اسامی محمد، حسین، علی، امیرعلی و علیرضا به ترتیب پنج نام منتخب نوزادان پسر و اسامی فاطمه، زهرا، زینب، رقیه و حلما به ترتیب پنج نام منتخب نوزادان دختر استان بوده است.

وی در ادامه آمار وفات استان در سال نود و هشت را ۴ هزار و ۴۸۰ نفر اعلام کرد و گفت: از این تعداد دو هزارو۵۴۱ نفر مرد و هزارو ۹۱۹ نفر زن بوده‌اند که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال پیش از آن با فوت چهار هزارو ۱۲۲ نفر، حدود هفت و شش دهم درصد افزایش داشته است. پاسالار اشاره ای به میزان مرگ و میر در فصول سال گذشته داشت و افزود: در سال گذشته فصل‌های بهار، تابستان و پاییز شاهد رشد افزایشی مرگ و میر در استان بودیم که این روند در زمستان کاهش دو و شش دهم درصدی داشته است.

پرورنده کشتی‌های رافائل و پرسپولیس برای ثبت ملی تکمیل شد



مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع دستی‌وگردشگری استان بوشهر گفت: پرونده ۲ کشتی رافائل و پرسپولیس موجود در این استان برای ثبت در فهرست آثار ملی تکمیل شده‌است.

محمدحسین ارسطوزاده روز سه شنبه به رسانه‌ها اعلام کرد: کشتی رافائل با ۶۰ متر طول درسال ۱۹۷۴ میلادی از کشور ایتالیا خریداری و برای نخستین بار در بندر بوشهر پهلو گرفت و مردم آن را به نام تاپلانتیک ایران می‌شناختند.وی ادامه داد: این کشتی اقیانوس پیما دارای ۶ استخر برای کودکان و ۷۵۰ سوپیت برای اسکان مسافران بود و با ظرفیت یکهزار و ۸۰۰ نفر به دریانوردی می‌پرداخت.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع دستی‌وگردشگری استان بوشهر اضافه کرد: در دوران دفاع مقدس و سال ۶۲ کشتی رافائل با چند موشک رژیم بعث صدام حسین مورد اصابت قرار گرفت و بخش عمده‌ای از تاسیسات این کشتی آسیب دید و برای همیشه به زیر آب رفت و اکنون به عنوان زیستگاه آبزیان در عمق آب‌های ساحلی بندر بوشهر زیر زمین گیر است. ارسطو زاده افزود: کشتی پرسپولیس با ایتچنان که در دوره قاجار منسloch بود «جهز پرسپولیس»، نیزه‌عنول‌نخستین‌ناوچنگی مدرن نیروی دریایی ایران در دوره ناصرالدین شاه از بندر برم‌ر آلمان خریداری و راهی بندر بوشهر شد. وی بیان کرد: در زمان حاضر کشتی پرسپولیس در محوطه پیرامون موزه منطقه‌ای خلیج فارس قرار دارد و برنامه‌ریزی مرمت این کشتی در سال جاری در دستور کار است.

ارسطوزاده ادامه داد: ثبت آثار و ایجاد پستوانه قانونی این امکان را می‌دهد تا بهتر برای حفاظت آثارتصمیم‌گیری‌شود.

استان بوشهر هم‌اکنون ۴۰۶ اثر تاریخی فرهنگی در فهرست آثار ملی به ثبت رسانده که از شمار ۶۹ اثر ناملموس و معنوی و هفت اثر طبیعی است.

انتشارات شروع

چاپ کتاب های شما از یک نسخه تا صد هزار نسخه

صفحه آرایی و طراحی کتاب، مجله و نشریات، ویرایش و ... پذیرفته می شود

۰۷۳۳۳۳۴۸۷۲



تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۲/۳۱

شماره: ۱۱۳ / م. الف

مجید امیری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم تاجی ابراهیمی دارای شماره شناسنامه ۵۴۴۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۳/۹۸/۳/ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای حمد یوسفی به شماره شناسنامه ۳۲۷ در تاریخ ۱۳۹۸/۲/۱۷ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته ورئه آن مرحوم منصرف است به:

۱-خانم تاجی ابراهیمی (همسر متوفی) ۲- علی یوسفی (پسر متوفی).
مذهب هر دو شیعه اثنی عشری است. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نمودن گواهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۲/۳۱

شماره: ۱۱۳ / م. الف

مجید امیری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید حدود شش‌دانگ یکپایخانه واقع در بخش بوشهر کوی تنگک ملکی آقای حمید ایمان فر پلاک ۳۳۸۷/۵۶

بمساحت ۱۴۱/۰ مترمربع بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه ۹۹/۲/۲۴ جهت تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. اینک بوسیله این آگهی از منقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق

ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتباً به اداره ثبت بوشهر تسلیم نماید معترض مکلف است طبق ماده ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم نماید و الا حق و اساطف خواهد شد.

بیماران و خانواده شان به دلیل دور شدن از اجتماع و نگاه منفی به آنها اظهار داشت: طبق تحقیقات علمی، ۱۰ درصد جامعه ناقل کرونا هستند و مثلاً در بوشهر یک میلیون نفری، ۱۰۰ هزار نفر این بیماری را دارند که بخشی از آنها در تست های ما شناسایی و قرنطینه می شوند، از این رو نداشتن بیماری فخر نیست یا داشتن آن مایه‌سرافکندگی‌کسی‌نیاشد.

وی با اشاره به اینکه کارشناسان اعتقاد دارند کرونا خودش را به جهان تحمیل خواهد کرد، افزود: به سمتی می رویم که کرونا مانند آنفولانزا و سرماخوردگی با ما وجود دارد ولی آن چون دارو و واکسنی ندارد! با منشا و انتهای آن مشخص نیست باید اکنون با آن مدارا کرد تا ویژگی هایش بیشتر روشن شود.

دکتر کشمیری تصریح کرد: قطعاً فرد مبتلا به کرونا تا آخر عمر این ویروس را با خود ندارد و پس از دو هفته استراحت ویروس در بدن وی نیست. از این رو باید انگ زدایی کرد تا اگر در آینده نیاز به تست های بیشتری از مردم باشد، مقاومتی صورت نگیرد، مشابه مشکلی که در استان همجوار شاهدیم و نگاه به بیماری طوری است که برای تست کرونا مقاومت وجود دارد و از طرفی روز به روز بر تعداد بیماران اضافه می شود.

صنعت از کووید ۱۹ سربلند بیرون آمده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی درباره اینکه باید سه‌م صنعت نفت در افزایش بیماران کرونا در جنوب استان مشخص تا امکان رابزنی برای جذب اعتبارات فراهم شود، تصریح کرد: واقعیت این است که صنعت نفت در جنوب استان برای مقابله با بیماری سربلند بیرون آمد، طوری که با تهیه وسایل حفاظتی، تست ها و رعایت پروتکل های بهداشتی، از میان ۷۱ هزار نیروی شاغل در صنعت، مبتلایان کرونا کمتر از انگشتان دست بوده است.

۱۰ نفر از کادر درمان استان درگیر کرونا شدند

وی درباره آمار افرادی که در کادر درمان استان درگیر بیماری کرونا شده‌اند گفت: تا امروز کمتر از ۱۰ نفر از کادر درمان بیمارستان های استان درگیر این بیماری شده‌اند و بعضان برخی از آنها نیز بدون علامت و صرفاً ناقل بودند که کشف شدند. البته با توجه به اینکه ۱۰ درصد جامعه در حالت عادی درگیر کرونا می باشند، به همین تناسب کارکنان ما هم درگیری می باشند، خصوصاً اینکه به دلیل ارتباط با بیماران، احتمال ابتلا در آنها بیشتر می باشد.

بزودی پالاسمای بیماران بهبود یافته در بوشهر آغاز می شود

دکتر کشمیری در پاسخ به سوال «خلیج فارس» درباره اینکه چه زمانی گرفتن پالاسمای خون بیماران بهبود یافته کرونا در استان جهت مداوای سایر بیماران مثبت آغاز می شود، اظهار داشت: مراحل اولیه این اقدام مثلن خرید و سفارش تجهیزات در دست انجام است و در آینده نزدیک از این مزیت برای بیماران درگیر کرونا در استان بهره خواهیم برد.

خواهد شد. شماره: ۷۰ / م. الف

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۲/۳۱

شماره: ۹۹۰۱۰۴۷۷

شورای اختلاف شعبه دوم شهرستان گنگان

آگهی وقت اجرای اقرار تحریه ترکه

بدین وسیله اعلام می نماید به موجب درخواست خواهان شهین فولادی به طرفیت خواندگان عبدالله - ستاره - رقیه - طاهره - زبور- نساء همگی فولادی و سکینه جمالی نیا تصویر ترکه که مرحوم عدلی فولادی طی شماره ۹۹/۵۲ مورخه ۹۹/۰۲/۲۴ یقین گردیده است لذا از ورته یا نماینده قانونی بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسانی دیگری که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد چهارشنبه ۹۹/۴/۹ ساعت ۱۷/۳۰ در محل شورای حل اختلاف شعبه یک حاضر شوند عدم حضور مدعوین مانع اجرای حکم نخواهد شد.

شماره: ۳۹ / م. الف

مسعودی - رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف



در نشست خبری مجازی رییس دانشگاه علوم پزشکی مطرح شد؛

۱۰ درصد مردم استان درگیر کرونا هستند

تعطیلی دادگستری گناوه به دلیل کرونا/ مراقب باشید دمای کولر گازی نباید کمتر از ۲۴ درجه باشد/ پرخورد قهری با بیمارانی که قرنطینه خانگی را رعایت نکنند/ اگر دست من یود باید همه چیز تعطیل می شد، ولی آیا جامعه تحمل دارد؟

خلیج فارس: اولین نشست خبری رییس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از زمان شیوع ویروس کرونا بصورت مجازی برگزار شد و اهالی رسانه از محل کار پرسش های خود را مطرح کردند. به گزارش خلیج فارس؛ مهمترین موارد مطرح شده در نشست خبری دکتر سعید کشمیری در ادامه می‌خوانید:

روزانه کرونا به عدد مشخصی برسد، نشان می دهد شکست خورده ایم و باید به عقب برگشت و محدودیت ها را تکرار کرد.
قرنطینه خانگی توصیه جهانی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی درخصوص سوالی مبنی بر اینکه احساس می شود مجموعه درمان بیشتر به سمت ارجاع بیماران مثبت کرونا به خانه تا قرنطینه هدفمند یا نگهداری در مرکز درمانی می باشد، بیان کرد: بیمارانی که ما به خانه می فرستیم، افرادی می باشند که عمدتاً بی علامت هستند، ولی در تست هایی که صورت گرفته هستند، نشانه‌ها ناقل می باشند. این افراد اگر ۱۰ روز در خانه بمانند و با تغذیه و استراحت مناسب از سوی خانواده مراقبت شوند، بهتر از مراکز قرنطینه یا بیمارستان است که احتمال انتقال آلودگی بیشتر به آنها یا کادر درمان می باشد. ضمن اینکه تجربه جهانی است.

کشمیری با بیان اینکه با آموزش های صورت گرفته به ضعیای خانواده بیماران مثبت، نگهداری آنها در اتاق جدا که پنجره برای تهویه هوا داشته باشد خطری ندارد، اضافه کرد: کمتر از یک درصد مبتلایان ناشی از ارتباط با فرد بیمار در قرنطینه خانگی بوده که درصد بالایی نیست، ضمن اینکه با رعایت بهتر توصیه ها، این عدد هم کاهش می یابد. البته قطعاً بیماران مثبت که دارای بیماری زمینه ای مثل دیابت، مشکل قلبی یا نظایر آن هستند، حتی اگر بدون علامت باشند، در بیمارستان بستری می شوند تا بدون علامت و خوب شوند.

برخورد قهری با بیمارانی که قرنطینه خانگی را رعایت‌کنند

وی درپاسخ به سوالی درباره عدم رعایت قرنطینه خانگی توسط برخی بیماران و حضور در جامعه قبل از مهلت تعیین شده، تصریح کرد: اغلب مردم استان فرهنگ شهروندی شان بالااست و

این مشکل کمتر رخ می دهد، اما مواردی هم بوده که قرنطینه خانگی رعایت نشده و با کمک دادستانی، از اقدامات قهری برای انتقال بیمار به قرنطینه یا گرفتن تست استفاده شده و قطعاً درباره افرادی که حقوق شهروندی را رعایت نکنند، این موضوع دنبال می شود.

پاییز سختی در پیش داریم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر درخصوص پیش بینی آینده این بیماری اظهار داشت: قطعاً چون دارو و واکسنی برای کرونا کشف نشده، با توجه به اینکه در پاییز هم همیشه آنفولانزا داریم، پیش بینی پاییز سختی داریم و از-حالاتهای

تعطیلی دادگستری گناوه به دلیل کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی در پاسخ به سوالی درباره تعطیلی یکی از ادارات گناوه به دلیل مبتلا شدن برخی از کارکنان آن گفت: در مورد دادگستری گناوه به دلیل ابتلای تعدادی از کارمندان، بنا بوده که تعطیل شود و این موضوع را امروز پیگیری می کنیم.

به گفته وی، براساس تصمیم ستاد استانی کرونا، اداراتی که کارکنان مبتلا داشته باشند، باید از سایر نیروها تست گرفته شود و درصورت اینکه به درصد بالایی برسد، آن اداره تعطیل و کارکنان به قرنطینه‌خانگی بفرود.

قول پرداخت مطالبات کادر درمان

کشمیری در پاسخ به سوالی درباره تاخیر ۶ ماهه در کارانه پزشکان و اضافه کار پرستاران استان که از زمان شیوع کرونا تلاش زیادی کرده اند، اظهار داشت: در مراحل قبل، اولویت وزارت بهداشت در توزیع اعتبارات با استان هایی بوده که میزان درگیری بالاتری با این بیماری داشه اند، اما قول داده شده بزودی اعتبارات اختصاص یابد تا تاخیر در مطالبات پرستاران و پزشکان کمتر شود.

آمار بیماران حد تنفسی در استان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی در پاسخ به سوالی درباره آمار بیماران مرزن تنفسی استان و تفاوت آن با کرونا هم اظهار داشت: طی سه ماه گذشته از شیوع کرونا در استان، ۷ هزار نفر به دلیل بیماری های حد تنفسی به بیمارستان مراجعه کرده دامنه این بیماران شامل انواع آنفولاز، سل، آلرژی و... می شود، اما براساس کارهای تشخیصی مورد تایید وزارت بهداشت، تا امروز ۵۴۳ مبتلا به کووید ۱۹ داشته ایم.

به گفته وی، مجموع بیماران بستری کرونا یا حد تنفسی در استان امروز ۶ نفر است که در مقایسه با کل بیماران عدد ملوپی می باشد.

اگر دست من یود باید همه چیز تعطیل می شد، ولی آیا جامعه تحمل دارد؟

دکتر کشمیری در پاسخ به پرسش «خلیج فارس» مبنی بر اینکه برخی معتقدند بازگشایی تردد بین استان ها و حذف محدودیت برای تجمع ها در سطح کشور باید با تاخیر بیشتری رخ می داد، دیدگاه شما در این خصوص چیست؟ بیان کرد: اگر دست من یود، تمامی دولت همه چیز تعطیل و مردم در خانه می ماندند تا این میزان شیوع بیماری نداشته باشیم، ولی واقعیت های جامعه را هم باید دید که با توجه به وضعیت اقتصادی کشور، جامعه تاب آوری بیشتری برای محدودیت ها دارد یا خیر؟ از این رو ستاد ملی مقابله با کرونا براساس مقتضیات اجتماعی نسبت به رفع تدریجی محدودیت ها اقدام کرده است.

به گفته وی، با توجه به اینکه واکسن و دارویی برای کرونا کشف نشده، تنها سلاح در اختیار ما رعایت فاصله گذاری، بهداشت فردی و غربالگری و تست برای شناسایی وجداسازی بیماران است و ما نیز در همین مسیر مانند سایر نقاط کشور در حال حرکت می باشیم، البته طبیعی است اگر آمار

خبر

فرمانده انتظامی استان خبر داد:

دستگیری کلاهبردار میلیاردی از شهروندان دشتستانی

فرمانده انتظامی استان از دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی که بیش از ۶ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر داد.

سردار خلیل واعظی در بیان جزئیات این خبر گفت: با تلاش و اقدامات ویژه افسران سایبری در پلیس فتا شهرستان دشتستان، شخصی که اقدام به تبلیغ فروش درج آگهی درسایت دیوار با موضوعاتی نظیر فروش کود شیمیایی، سموم کشاورزی، برنج و غیره با قیمت مناسب و مقدار زیاد را می کرد شناسایی و دستگیر شد. سردار واعظی عنوان داشت: با مراجعه چند نفر مالباخته به پلیس فتا شهرستان دشتستان در خصوص کلاهبرداری اینترنتی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی از افسران جرایم سایبری قرار گرفته و تحقیقات پلیسی و علمی آغاز شد. واعظی تصریح کرد: پس از بررسی های فنی توسط تیم کارشناسان پلیس فتا مشخص شد، متهم پس از جلب نظر مشتری اعلام می کرد که در صورت تمایل به خرید و نگهداشت اجناس، می بایست مبلغی بیعانه را به حسابش واریز نماید. در ادامه با موافقت خریدار، سریعاً متهم شماره کارت یکی از صاحبان فروشگاه های مختلف سطح استان را برای خریدار ارسال و با واسط قرار دادن حساب مالک فروشگاه به اندازه مبلغ بیعانه واریزی، از فروشگاه خرید می کرد.

فرمانده انتظامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: متهم پس از دریافت مبلغ بیعانه دیگر پاسخگوی خریدار نبوده و با این شیوه از آنان کلاهبرداری می کرد.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهم از روش های پنهان سازی هویت، مشخصات واقعی خود را از دسترس خارج کرده بود، گفت: با روش های فنی هویت وی شناسایی و در یک عملیات فافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد.وی گفت: متهم ساکن یکی از شهرستان های استان بوده که دارای حداقل ۱۵ سابقه کیفری قبلی بوده و چندین مرحله توسط پلیس دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شده بود.سردار واعظی تاکید کرد: پس از بازرسی از محل اختفاء متهم، دو دستگاه رایانه ثابت و لپ تاپ و چند دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند و سه و چندین قطعه سیم کارت که در ارتکاب جرم از آنها استفاده می کرد، به همراه دو دستگاه خودرو سواری ۲۰۶ و یک

۵۵، یک قبضه سلاح شکاری وینچستر و یک قبضه سلاح جنگی و ۳۴ فشنگ کشف شد. وی با بیان اینکه متهم حین بازجویی تاکنون به مبلغ ۶ میلیارد ریال کلاهبرداری اینترنتی اعتراف کرده، افزود: ۲۱ حساب بانکی مربوط به نامبرده و افراد مرتبط با وی با هماهنگی مرجع قضائی مسدود شد که با توجه به مدارک و شواهد موجود و استخراجه شماره کارت های متعدد از مخفیگاه متهم، احتمال افزایش تعداد مالبختگان از سراسر کشور با حجم مالی کلاهبرداری های بیشتر وجود دارد.

سردار واعظی با توصیه به شهروندان در راستای پیشگیری از متضرر شدن در کلاهبرداری اینترنتی تاکید کرد: در هنگام انجام فعالیت های اقتصادی اینترنتی کاربران از رمز دوم یکبار مصرف یا پویا استفاده کنید. قبل از رویت و تحویل کالا و اجناس مورد معامله در فضای مجازی، از پرداخت هر وجهی تحت عناوین بیعانه و پیش پرداخت خودداری کنید. وی خاطرنشان کرد: به تبلیغات فروش کالاها و اجناس یا ارایه خدمات با هزینه پایین به عنوان یک فرصت اقتصادی نگاه نکنده و حتماً به این موضوع شک کرده و با مطالعه کامل و توجه به توصیه های پلیس فتا که از طریق رسانه ها در طول سال بصورت مستمر اعلام می گردد توجه کنید. فرمانده انتظامی استان تاکید کرد: کاربران هوشیاری لازم را داشته باشند و صرفاً به علت اینکه فروشنده اطلاعات شخصی یا اطلاعات حساب بانکی خود را ارایه کرد، دلیل کافی برای اعتماد ما به فروشنده نیست و ممکن است این اطلاعات ارایه شده متعلق به فروشنده نباشد و از سایت یا فروشگاه اینترنتی خرید نمایید که سابقه خرید از آن برای خودشان یا بستگان و دوستان نزدیک به صورت ایمن صورت گرفته باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۷۷۷۲۰۰۲۳۴۰۰۰۲۳۴ مورخه ۱۳۹۸/۱۲/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای اشکوس بهزادی فرزند عطاله به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۱۷۲۱۶۸۶۳۰۲۳۷ صادره از خشت و کمارج در سه سهم از هفت سهم سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰/۱۷/۲۲ مترمربع پلاک ۷۹۴۴ اصلی واقع در بخش سوزه حوزه ثبت ملک برازجان اراضی روستای جمیله خریداری شده از وراث اعطاء‌الله بهزادی به ایشان واگذار گردیده است

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله هر ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند دبیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی(دادگاه) نیست.

شماره: ۳۳/ م. الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۲/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۲/۳۱

مهرداد پربیان خوی- رئیس واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک برازجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۷۷۷۲۰۰۲۳۴۰۰۰۳۴ مورخ ۹۹/۱۲/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض منقاضی صفورا خسروانی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۴۱۶۶۱۶۱۴۱۴۱۴۱۴۱ کد ملی ۰۱۴۱۶۶۱۶۱۴۱۴۱۴۱ صادره از گناوه را نسبت به شش‌دانگ

یک باب خانه به مساحت ۱۶۸/۹۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای عبدالله فرهنگی و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. دبیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد.

شماره: ۷۴/ م. الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۲/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۲/۳۱

محمد چهانپار- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

۹۹۰۱۰۴۸۰